令和２年３月３日

保 護 者 様

甲斐市立竜王北中学校

校 長  小 林 大

令和元年度修了式及び離任式における新型コロナウイルス感染症対応について

 令和元年度修了式及び離任式につきましては、市教育委員会と甲斐市校長会で協議し、甲斐市内全小

中学校統一して次のように対応することとしましたので、お知らせいたします。

屋内等でお互いの距離が十分にとれない状況で一定時間いることが、感染リスクを高めるとされてい

ることから、生徒の集まる回数や時間を削減するために、修了式と離任式を同日に実施すること、また、

内容を簡素化する中で短時間での実施とすることといたしました。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年３月２６日(木)

       ８：２５ １･２年登校  ※２F 多目的ホールに集合

       ８：２５ 合同朝の会  ～８：３５

       ８：５０ 修了式 ～９：１０

       ９：１０ 卒業生登校   ※体育館に集合

       ９：２０ 離任式 ～９：４０

       ９：４０ 学年の離任式 ～１０：００

      １０：１０ 机イス移動 ～１０：４０

      １０：５０ 学活 ～１１：１０

      １１：２０ 下校

２ 参加者  修了式 １･２年生

離任式 １･２年生・卒業生

３ 持ち物  上履き、筆記用具、マスク、カバン(サブバッグ可)、返却する図書の本

４ その他  ・離任式への保護者のご来場はお控えください。

       ・修了式後の登校は、

4 月 6 日(月) ８：２５登校、９：００新任式、９：３０始業式、

１０：００入学式準備(変更あり)

甲斐市立竜王北中学校

ＴＥＬ 055-279-7200